事務連絡

令和２年（2020年）10月 30日

長野県社会福祉協議会ケアマネ研修情報センター

令和２年度介護支援専門員専門研修（専門研修課程Ⅱ）の予定について

 この度は、受講方法等の変更によりご心配をおかけしており、申し訳ございません。今後

の予定について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１ オンラインの受講方法について

  オンラインによる研修については、以下の流れで受講いただくこととなる予定です。

（１）専用サイトにおいて、一定期間動画を配信し、動画を視聴いただきます。

（２）期間内に研修課題、振返りシートの提出をしていただきます。

 （３）すべての課題等を期間内に提出いただくことにより、研修修了とします。

２ 配信期間等の予定

（１）配信期間(予定)

 １月中旬～２月中下旬まで

※ 配信期間は変更になる場合があります。

 （２）配信期間の中途で一部課題の提出を求める場合があります。

    未提出の場合は修了できません。

３ その他

 （１）動画は 24時間、土日祝日関係なく視聴することができます。

 （２）動画は繰り返し視聴することもできます。

 （３）配布資料があるものについては、事前に送付する見込みです。

    その際、具体的な視聴方法等をお伝えします。

以上